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円
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3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和４年度政務活動費収支報告書

石 橋 章

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 15,000 

調 査 旅 費 57,065 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 18,285 

資 料 購 入 費 60,856 

広 報 費 196,128 

合 計 347,334 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 石 橋 章

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和４年度分政務活動費 360,000 360,000 

筑後郷土史研究会会費（購読料） 3,000 357,000 

黄櫨の会　購読料 5,000 352,000 

チューブファイル 4,191 347,809 

「明日への選択」年間購読料 7,110 340,699 

「明日への選択」地方議員ネット
ワーク会費（購読用）

3,110 337,589 
行政視察（東京都清瀬市）・研修（議員
向け特別セミナー）、交通費・旅費・宿泊
費

56,240 281,349 

研修（議員向け特別セミナー）受講
料

15,000 266,349 

インクカートリッジ 3,291 263,058 

コピー用紙 1,056 262,002 

郵便料（84円×1032通） 86,688 175,314 

郵便切手(84円×10枚) 840 174,474 

郵便切手(84円×20枚) 1,680 172,794 

インクカートリッジ 4,127 168,667 

議会レポート他印刷代（議会レポー
ト、宛名シール、挨拶状、封筒）

106,920 61,747 

ワイヤレスマウス　(1/2) 616 61,131 

しんぶん赤旗日曜版購読料（R4.4
～R5.3月分）

11,160 49,971 

農業新聞購読料（R4.4～R5.3月分) 31,476 18,495 

インクカートリッジ 3,910 14,585 

インクカートリッジ 1,094 13,491 

行政視察（東京都清瀬市）先への
土産代

825 12,666 

12,666 

12,666 

12,666 

12,666 

12,666 

12,666 

12,666 

15,000 57,065 0 18,285 60,856 196,128 

支出合計 347,334 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 12,666 


